EXTRATO DO DISTRATO Nº 004/2024 CANASSA ARMAZÉNS GERAIS

SEMENTES E LOGÍSTICA LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Distrato do Contrato de

Doação nº 004/2021 firmado com a CANASSA ARMAZÉNS GERAIS SEMENTES E

LOGÍSTICA LTDA (Processo SEI nº 202100058004467).

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto o DISTRATO do Contrato de Doação nº
004/2021, solicitado pela Empresa supracitada, através do E-mail de solicitação Distrato
(57492162).

Considerando a Cláusula Nona – Das Alterações e da Extinção do

Contrato de Doação no 004/2021, temos que:

“A extinção deste Contrato ora instrumentalizado, dar-se-á nas
seguintes condições:

a) Pelo descumprimento das obrigações assumidas neste Termo;

b) Por acordo entre as partes, no sentido do encerramento antes da
expiração do termo.

c) Por decisão judicial.

d) Por outras hipóteses previstas na legislação em geral.”

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral– OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG
Leandro Canassa Abrão Gomes – Representante Legal da Empresa.